مخدر” می تواند و باید نقطه آغاز مبارزه ای پیگیر
برای نجات این محروم ترین و بی صداترین قربانیان

جمهوری اسلامی باشد.

جا دارد همه نیروهای مخالف اعدام و همه ارگان ها
و فعالین آزادی خواه در ایران و سراسر جهان از
“اقدام مشترک برای توقف اعدام های مرتبط با مواد

مخدر” حمایت کنند و به این کارزار بپیوندند.

پنجشنبه ۲۳ فروردین ۱۴۰۳

۱۱ آپریل ۲۰۲۴

وعده نابودی اسرائیل، وبال گردن خامنه ای
محسن ابراهیمی

فطر، نماز خطبه های در خامنه ای علی سخنان
غرق اسلامی نظام که داد نشان دیگر یک بار
تنهایی، محاصره، در و رهبرش است بحران در

سرگردانی و بی افقی روزگار می گذارند.

اسرائیل دارد؛ نه در میان دولت های منطقه حامی
دارد؛ نه پاسخی برای ته مانده های سپاه و بسیج
سرکارشان اسرائیل نابودی وعده با سال ها که
گذاشته است؛ نه می تواند دول غرب را از پشت
اسرائیل کنار بزند؛ نه انسجامی در بالا؛ و مهم تر
ایران در میان مردم جایی نه در داخل از همه،
دارد. سرگردانی و بی افقی خامنه ای محصول این

فاکتورهاست.

پنجشنبه ۲۳ فروردین ۱۴۰۳

۱۱ آپریل ۲۰۲۴

باز هم رضا پهلوی فیل هوا کرد!
اصغر کریمی

شیروخورشیدنشان سه رنگ “پرچم پهلوی: رضا
تفاوت هایشان وجود با را ایرانیان همه ایران،
نمایندگی می کند. به حاشیه سازان اجازه ندهید که
این نماد اتحاد ملی ما را به عامل اختلاف تبدیل

کنند”.

تجمعاتی که توسط دیگران سازمان داده می شد
که درآوردند رژیمی لمپن بازی آن قدر و بزنند
هواداران کمی سیاسی تر او هم از دوروبرش پراکنده
شدند. منشور و ائتلاف ایشان با چند فعال سیاسی
دیگر و وکالت و سایر تشبثات ایشان نیز دود شد و
به هوا رفت. به این حاشیه سازی پرچم هم نیم نگاهی
نخواهد شد. اتحاد حول مطالبات آزادی خواهانه و

بنیادی مردم صورت می گیرد.

پنجشنبه ۲۳ فروردین ۱۴۰۳

۱۱ آپریل ۲۰۲۴

محرومیت از تحصیل برای
سردبیر یک نشریه دانشجویی

سینا پدرام

به گزارش شبکه شرق “زهرا جعفری” دانشجوی
و اجتماعی رفاه برنامه ریزی کارشناسی ارشد
سردبیر نشریه دانشجویی “ژینا”، در دانشگاه تهران،

به محرومیت از تحصیل محکوم شد.

زهرا جعفری را نمی شناسم؛ اما با حق وحقوق انسانی
وی آشنایی عمیقی دارم.

مذهب رسمی یعنی

تبعیض بر علیه هر شهروندی که نمی خواهد؛ مانند
آخوند جماعت فکر کند و یا زندگی کند. هیچ یک
قانونی ارزش به زهرا جعفری وارده اتهامات از
ندارند و به این اعتبار حکم محرومیت وی فاقد

مشروعیت قانونی است.

آنچه در ایران اعتباری ندارد و در اولین فرصت
باید ساقط شود، رژیم اسلامی است.

پنجشنبه ۲۳ فروردین ۱۴۰۳

۱۱ آپریل ۲۰۲۴

هذیان گویی خامنه ای و مسئله حجاب
آذر پویا

خامنه ای روز چهارشنبه ۲۲ فروردین در مراسم
حکومتی عید فطر گفت: “جمهوری اسلامی قصد
اما مسئولان به زور دین دار کند” را ندارد کسی
با “باید مردم آحاد و مربوطه دستگاه های و
مورد در او کنند”.

جشن فارغ التحصیلی دانشجویان دانشگاه الزهرا،
و ارومیه دانشگاه دانشجویان باشکوه نمایش و
نشان دهنده اصفهان پرستاران جشن همین طور
نمایش قدرت جنبشی است که سر باز ایستادن
ندارد و هر روزه به شکلی قدرتش را به نمایش

می گذارد.

مسئولین دیگر و خامنه ای علی یاوه سرایی های
حکومتی دیگر گوش شنوائی ندارد.

پنجشنبه ۲۳ فروردین ۱۴۰۳

۱۱ آپریل ۲۰۲۴

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی )۶ و نیم به وقت ایران(

منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:
واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید.